2

	Администрация

сельского поселения Денискино
муниципального района

Шенталинский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                     г. №
446924, Самарская область, Шенталинский район,

с. Денискино, ул. Кирова, д. 46А

Тел./факс: 8(846)52-34-1-80

Электронная почта: deniskino@shentala.su

	ПРОЕКТ

Об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан в 2024 году
В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральными законами от 31.05.1996 г. №61-ФЗ «Об обороне», от 28.03.1998 г. №53-ФЗ «О воинской обязанности и воинской службе», от 26.02.1997 г. №31-ФЗ «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации», от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 27.11.2006 г. №719 «Об утверждении Положения о воинском учете» Администрация сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. При организации и осуществлении первичного воинского учета граждан в 2024 году руководствоваться положением «Об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан сельского поселения Денискино», утвержденным постановлением главы поселения от 23.12.2010 г. №19.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вестник поселения Денискино».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава      поселения                                           Р.Э.Халиуллин